
 

 
 

Strana 1 (celkem stran 14) 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
ve smyslu § 36 odst. 2 zákona . 134/2016 Sb., o zadávání ve ejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

 
 
ZADAVATEL 
  
 

eská republika – eská správa sociálního zabezpe ení 
Sídlo:     ížová 25, 225 08 Praha 5 

O:         00006963 
DI :      není plátce 
Jméno a p íjmení statutárního orgánu:  JUDr. Ji í Biskup, úst ední editel 
Datová schránka:   49kaiq3 
Bankovní spojení:   NB, pobo ka Praha, íslo ú tu 10006-127001/0710 
 
DRUH ZADÁVACÍHO ÍZENÍ 
 
 
Otev ené ízení  
Nadlimitní ve ejná zakázka na dodávky 
 

ÍSLO JEDNACÍ 
 
 
Eviden ní íslo zadavatele: 23/2016-52-56  
 
 
KONTAKTNÍ OSOBA, POV ENÁ PRO V CI ADMINISTRATIVNÍ   
 
 
Bc. Ludmila Hnutová, odd lení centrálního zadávání ve ejných zakázek 
e-mail: ludmila.hnutova@cssz.cz 
tel.:+420 257 062 074 
 
ADRESA PROFILU ZADAVATELE 
 
 
 
https://mpsv.ezak.cz/profile_display_15.html 
 
 
 
 

Obm na sí ových prvk  datové sít   



 

 
 

Strana 2 (celkem stran 14) 
 

Obsah 
 

1. Základní informace ................................................................................................................ 3 

1.1 Klasifikace p edm tu ve ejné zakázky ............................................................................ 3 

1.2 P edpokládaná hodnota ve ejné zakázky ........................................................................ 3 

1.3 Vymezení p edm tu ve ejné zakázky ............................................................................. 3 

1.4 Místo pln ní ve ejné zakázky ........................................................................................ 3 

1.5 Doba pln ní ve ejné zakázky ........................................................................................ 3 

2. Požadavky na zp sob zpracování nabídkové ceny ...................................................................... 4 

2.1 Zpracování nabídkové ceny .......................................................................................... 4 

2.2 Da  z p idané hodnoty ................................................................................................. 4 

3.  Kvalifikace ........................................................................................................................... 4 

3.1 Základní informace a podmínky ..................................................................................... 4 

3.2 Požadavky na základní zp sobilost podle § 74 ZZVZ ........................................................ 5 

3.2.3 Základní zp sobilost pobo ky závodu:............................................................................ 5 

astní-li se zadávacího ízení pobo ka závodu ............................................................................. 5 

3.3 Profesní zp sobilost podle § 77 ZZVZ............................................................................. 6 

3.4 Ekonomická kvalifikace podle § 78 ZZVZ ........................................................................ 6 

3.5 Technické kvalifika ní p edpoklady podle § 79 ZZVZ ........................................................ 6 

4. Jiné požadavky a podmínky .................................................................................................... 8 

4.1 Obecné požadavky a podmínky ízení ............................................................................ 8 

4.2 Poddodavatelé ............................................................................................................ 9 

5. Obchodní podmínky ........................................................................................................... 9 

5.1 Obchodní a platební podmínky ...................................................................................... 9 

5.2 Návrh smlouvy .......................................................................................................... 11 

6. Podmínky a požadavky na formu, len ní a zp sob zpracování a podání nabídky ........................ 11 

6.1 Požadavky na obsah a formu zpracování nabídky .......................................................... 11 

6.2 Požadované len ní - po adí obsahu nabídky ................................................................ 11 

6.3 Zp sob, lh ta a místo podání nabídky .......................................................................... 13 

7. Lh ty a termíny zadávacího ízení .......................................................................................... 13 

7.1 Závazné lh ty zadávacího ízení .................................................................................. 13 

7.2 Prohlídka místa pln ní ................................................................................................ 14 

7.3 Vysv tlení zadávací dokumentace................................................................................ 14 

8. Hodnocení nabídek .............................................................................................................. 14 

8.1 Hodnotící kritéria a zp sob hodnocení nabídek .............................................................. 14 

9. Další sou ásti zadávací dokumentace ..................................................................................... 14 

9.1 P ílohy .......................................................................................................................... 14 

 



 

 
 

Strana 3 (celkem stran 14) 
 

 
 
1. Základní informace 
 
 
1.1 Klasifikace p edm tu ve ejné zakázky  
 
 
CPV POPIS 

48214000-1   Balík program  pro sí ové opera ní systémy 

 
1.2 P edpokládaná hodnota ve ejné zakázky   
 
 
1.2.1 P edpokládaná hodnota ve ejné zakázky iní 4.132.231,- K  bez DPH.  
 
 
1.3 Vymezení p edm tu ve ejné zakázky  
 
 
1.3.1 P edm tem pln ní ve ejné zakázky je dodávka licencí pro rozší ení funkcionality aktivních 

prvk , v . jejich implementace do prost edí SSZ a provedení migrace provozu ze sou asných 
CISCO ACE na Citrix NetScaler. 

 
1.3.2 Podrobn jší specifikace p edm tu pln ní je uvedena v p íloze smlouvy – „Specifikace 

edm tu pln ní“. 
 

1.3.3 Dodavatelé jsou povinni respektovat a ve své nabídce zohlednit veškeré skute nosti uvedené 
v této zadávací dokumentaci a jejích p ílohách a své nabídky podávat v rozsahu a intencích 
zde uvedených informací a doklad .  

 
1.4 Místo pln ní ve ejné zakázky 
 
 
1.4.1 Místem pln ní zakázky jsou pracovišt  zadavatele na adresách K ížová 6a, K ížová 25,  225 08 

Praha 5, a Trojská 13a, 182 00 Praha 8. 
 
1.5 Doba pln ní ve ejné zakázky 
 
 
1.5.1 P edm t pln ní spo ívající v dodávce licencí pro rozší ení funkcionality aktivních prvk , v . 

jejich implementace do prost edí SSZ a provedení migrace provozu ze sou asných CISCO 
ACE na Citrix NetScaler dle ásti 1.3 této zadávací dokumentace bude p edán do 30 (t iceti) 
kalendá ních dn  od podpisu smlouvy.  

 
1.5.2  Zadavatel p edpokládá uzav ení smlouvy bez zbyte ného odkladu po rozhodnutí zadavatele o 

výb ru nejvhodn jší nabídky a spln ní všech podmínek dle ZZVZ. 
 
 
 
 



 

 
 

Strana 4 (celkem stran 14) 
 

2. Požadavky na zp sob zpracování nabídkové ceny  
 
 
2.1 Zpracování nabídkové ceny  
 
 
2.1.1  Dodavatelé  p edloží  nabídkovou  cenu  v  rámci  P ílohy  –  „Cena  p edm tu  pln ní“,  jejíž  závazný  

vzor je p ílohou této zadávací dokumentace a bude nedílnou sou ástí návrhu smlouvy. Tato 
íloha obsahuje kalkula ní model sloužící k porovnání nabídek dodavatel . 

 
2.1.2 Nabídková cena musí být zpracována v eské m  (CZK) ve formátu ur eném v dokumentu, 

který dodavatel vypl uje.  
 
2.1.3  Rozhodná pro hodnocení nabídek dodavatel  je celková nabídková cena bez dan  z p idané 

hodnoty.    
 
2.1.4  Zadavatel nep ipouští: 
 

a) uvedení nabídkové ceny (p íp. jejích jednotlivých položek) v jiném než ur eném formátu,  
b) uvedení pouze celkové nabídkové ceny, 
c) dopln ní i odebrání n kterých položek oproti závaznému vzoru, 
d) neocen ní n které z položek oproti závaznému vzoru, 
e) jiný úkon, jímž dodavatel u iní jím nabízenou nabídkovou cenu neporovnatelnou 

s nabídkovými cenami ostatních dodavatel .    
 
2.1.5 Stanovení nabídkové ceny musí odpovídat vymezení p edm tu ve ejné zakázky a specifikaci 

jednotlivých pln ní dle této zadávací dokumentace a jejích p íloh.  
 
2.1.6 Cena jednotlivých položek musí být stanovena jako závazná a nejvýše p ípustná za pln ní 

vymezené specifikací požadovaných dodávek. Nabídková cena musí zahrnovat veškeré odm ny 
a náklady ve smyslu závazného vzoru smlouvy.  

 
2.2 Da  z p idané hodnoty  
 
 
2.2.1 Není-li dodavatel registrovaným plátcem DPH, potom tuto da  nevy íslí a skute nost, že není 

jejím plátcem, výslovn  uvede v Krycím listu nabídky.  
 
2.2.2  Nabídková  cena  m že  být  m na  pouze  v  souvislosti  se  zm nou  sazeb  DPH  dle  platných  

a ú inných právních p edpis eské republiky. Z jakýchkoliv jiných d vod  nesmí 
být  nabídková cena navyšována. 

 
3.  Kvalifikace  
 
 
3.1 Základní informace a podmínky 
 
 
3.1.1  Dodavatel  je  povinen  ve  smyslu  §  73  a  násl.  ZZVZ  prokázat  spln ní  kvalifikace  dle  níže  

uvedených požadavk  zadavatele. Kvalifikovaným pro pln ní ve ejný zakázky je dodavatel, 
který:  
 
a) prokáže základní zp sobilost podle § 74 ZZVZ,  



 

 
 

Strana 5 (celkem stran 14) 
 

b)  prokáže profesní zp sobilost podle § 77 ZZVZ,  
c)  prokáže svou ekonomickou kvalifikaci podle § 78 ZZVZ a  
d)  splní technické kvalifika ní p edpoklady podle § 79 ZZVZ. 

 
3.1.2 Veškeré doklady prokazující spln ní kvalifikace dodavatel p edkládá v kopii; pokud za 

dodavatele jedná zmocn nec na základ  plné moci, musí být v nabídce p edložena plná moc.  
 
 
3.2 Požadavky na základní zp sobilost podle § 74 ZZVZ  
 
 
3.2.1 Zp sobilým není dodavatel, který:  
 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech p ed zahájením zadávacího ízení pravomocn  
odsouzen pro trestný in uvedený v p íloze . 3 ZZVZ nebo obdobný trestný in podle 
právního ádu zem  sídla dodavatele; 

 
b)  má  v  eské  republice  nebo  v  zemi  svého  sídla  v  evidenci  daní  zachycen  splatný  da ový  

nedoplatek; 
 
c)  má v eské republice  nebo v zemi  svého sídla  splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na ve ejné zdravotní pojišt ní; 
 
d)  má v eské republice  nebo v zemi  svého sídla  splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpe ení a p ísp vku na státní politiku zam stnanosti; 
 
e) je v likvidaci, proti n muž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, v i n muž byla na ízena 

nucená správa podle jiného právního p edpisu nebo v obdobné situaci podle právního ádu 
zem  sídla dodavatele. 

 
3.2.2 Základní zp sobilost právnické osoby: 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle l. 3.2.1 písm. 0 výše spl ovat tato 
právnická osoba a zárove  každý len statutárního orgánu. Je-li lenem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí tuto podmínku spl ovat: 

a) tato právnická osoba, 
b) každý len statutárního orgánu této právnické osoby a 
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 
3.2.3 Základní zp sobilost pobo ky závodu: 

astní-li se zadávacího ízení pobo ka závodu 
a) zahrani ní právnické osoby, musí podmínku podle l. 3.2.1 písm. 0 výše spl ovat tato 

právnická osoba a vedoucí pobo ky závodu, 
b) eské právnické osoby, musí podmínku podle l. 3.2.1 písm. 0 výše spl ovat osoby uvedené 

v p edešlém odstavci (základní zp sobilost právnické osoby) a vedoucí pobo ky závodu. 
 
3.2.4 Prokázání základní zp sobilosti: 

Dodavatel prokazuje spln ní podmínek základní zp sobilosti ve vztahu k eské republice 
edložením: 

a) výpisu z evidence Rejst íku trest  ve vztahu k požadavku podle l. 3.2.1 písm. 0 zadávací 
dokumentace; 

b) potvrzení p íslušného finan ního ú adu ve vztahu k l. 3.2.1 písm. 0 zadávací dokumentace; 



 

 
 

Strana 6 (celkem stran 14) 
 

c) písemného estného prohlášení vztahujícího se ke spot ební dani ve vztahu k l. 3.2.1 písm. 0 
zadávací dokumentace a 

d) písemného estného prohlášení ve vztahu k l. 3.2.1 písm. 0 zadávací dokumentace; 
e) potvrzení  p íslušné  okresní  správy  sociálního  zabezpe ení  ve  vztahu  k  l.  3.2.1  písm.  0  

zadávací dokumentace; a 
f) výpisu z obchodního rejst íku, nebo p edložením písemného estného prohlášení v p ípad , že 

není v obchodním rejst íku zapsán, ve vztahu k l. 3.2.1 písm. 0 zadávací dokumentace. 
 

3.3 Profesní zp sobilost podle § 77 ZZVZ 
 

3.3.1 Dodavatel prokáže spln ní profesní zp sobilosti dle ust. § 77 ZZVZ p edložením: 

a) výpisu z obchodního rejst íku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní p edpis 
zápis do takové evidence vyžaduje; 

b) dokladu o oprávn ní k podnikání – zejména dokladu prokazujícího p íslušné 
živnostenské oprávn ní vztahující se k p edm tu ve ejné zakázky: služby v oblasti 
informa ních technologií. 

 
3.4 Ekonomická kvalifikace podle § 78 ZZVZ  
 

3.4.1  Zadavatel  v  souladu  s  §  78  odst.  1  ZZVZ  požaduje,  aby  minimální  ro ní  obrat  dodavatele  s  
ohledem  na  p edm t  ve ejné  zakázky  dosahoval  minimáln  2  000  000K ,  a  to  za  3  
bezprost edn  p edcházející ú etní období; jestliže dodavatel vznikl pozd ji, posta í, p edloží-li 
údaje o svém obratu v požadované výši za všechna ú etní období od svého vzniku. 

Dodavatel  prokáže  obrat  p edložením  výkazu  zisku  a  ztrát  dodavatele  za  všechna  3  
bezprost edn  p edcházející ú etní období nebo obdobným dokladem podle právního ádu 
zem  sídla dodavatele. 

 
3.5 Technické kvalifika ní p edpoklady podle § 79 ZZVZ 
 
 
3.5.1 Spln ní technické kvalifikace prokazuje dodavatel prokázáním spln ní následujících kritérií 

technické kvalifikace: 
 
3.5.2 Seznam významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky 
  

Rozsah požadovaných informací a doklad : 
 
Dodavatel p edloží seznam významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky p ed 
zahájením zadávacího ízení v etn  uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele.  
 

ílohou tohoto seznamu musí být:  
 
- Osv ení vydané i podepsané ve ejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 

ve ejnému zadavateli 
- Osv ení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osob  než ve ejnému 

zadavateli 
- Smlouva s jinou osobou a doklad o uskute ní pln ní dodavatele, není-li sou asn  možné 

osv ení dle p edchozí odrážky od této osoby získat z d vod  spo ívajících na její stran .    
 



 

 
 

Strana 7 (celkem stran 14) 
 

Zp sob prokázání spln ní t chto kvalifika ních p edpoklad : 
 
Ze seznamu dodávek musí být patrné spln ní níže vymezené úrovn  kvalifika ního 

edpokladu.  
 

ílohy seznamu musejí osv ovat ádnou realizaci p íslušné dodávky. 
 
V seznamu významných dodávek a v osv eních vydaných ve ejným zadavatelem nebo jinou 
osobou budou uvedeny zejména následující údaje: 
 

 identifikace objednatele (jméno, adresa, I O, kontaktní osoba objednatele), 
 kontaktní osoba objednatele, u které je referenci možno ov it, 
 edm t pln ní, 
 finan ní objem dodávky, 
 doba realizace dodávky, 
 prohlášení o úplnosti a pravdivosti uvedených údaj . 

 
V p ípad , že dodavatel realizoval dodávky jako subdodavatel, uvede v seznamu též rozsah 
jím realizovaných dodávek na celkové zakázce, v . ceny jím skute  realizovaných dodávek.  

 
Z p edloženého seznamu musí vyplývat, že dodavatel v uvedeném období realizoval 2 
zakázky, jejichž p edm tem byla dodávka obdobného charakteru, jako je p edm t pln ní 
ve ejné zakázky. Dodávkou obdobného charakteru jako je p edm t pln ní ve ejné zakázky se 
rozumí dodávka, návrh a provedení migrace Loadbalancing systému v etn  integrace do 
sí ové infrastruktury, jejíž finan ní objem inil alespo  4 mil. K  u každé z nich.  
 

3.5.3 Seznam technik i technických útvar , jež se budou podílet na pln ní ve ejné 
zakázky,  to  zejména  t ch,  které  zajiš ují  kontrolu  kvality,  bez  ohledu  na  to,  zda  jde  o  
zam stnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli 

 
Rozsah požadovaných informací a doklad : 
 
Dodavatel p edloží seznam len  týmu a osv ení o vzd lání a odborné kvalifikaci t chto 
osob, odpov dných za realizaci jednotlivých pln ní ve ejné zakázky.   
 
Zp sob prokázání spln ní t chto kvalifika ních p edpoklad : 
 
Ze seznamu len  týmu a z  osv ení  o  vzd lání  a  odborné kvalifikaci  len  týmu musí  být  
patrné spln ní níže vymezené úrovn  kvalifika ního p edpokladu.  
 
Seznam dodavatel p edloží v podob  tabulky, kde strukturovan  uvede následující údaje:  
 
1. Jméno a p íjmení lena týmu,  
2. Pozice lena týmu (dle níže uvedeného vymezení) 
3. Délka relevantní praxe lena týmu (dle níže uvedeného vymezení) 
4. Název objednatele a zakázky, na které se len týmu v p íslušné pozici podílel (dle níže 

uvedeného vymezení – tyto zakázky nemusejí být totožné se zakázkami p edkládanými 
dle bodu 3.5.2 této zadávací dokumentace)  

5. Údaj, zda se jedná o poddodavatele dodavatele.  
 
Osv ením o vzd lání a odborné kvalifikaci len  týmu se rozumí:  
 
1. Osv ení o p íslušné autorizaci (pokud je k dané pozici zadavatelem vyžadováno) 



 

 
 

Strana 8 (celkem stran 14) 
 

2. Jiné ú ední oprávn ní / certifikace (pokud je k dané pozici zadavatelem vyžadováno) 
3. Doklad o dosaženém vzd lání (pokud je k dané pozici zadavatelem vyžadováno).  
 
V p ípad , že uvedené doklady byly sou ástí doklad  dle l. 3.3.1 této zadávací dokumentace, 
není pot eba tyto dokládat znovu.  
 
Z p edloženého seznamu musí vyplývat, že dodavatel disponuje týmem technik , který 
zahrnuje: 

 
1. minimáln  jednu osobu (projektový manažer) spl ujících následující požadavky: 

 minimáln  5 let praxe v pozici projektového manažera v oblasti dodávek, 
implementace a správy IT infrastruktury; 

 zkušenost  s  projektovým vedením  alespo  2  projekt ,  p emž  alespo  u  jednoho  z  
nich  byla  sou ástí  dodávka,  návrh  a  provedení  migrace  Loadbalancing  systému  s  
finan ním objemem alespo  4 mil. K  bez DPH; 

 certifikace v oblasti projektového ízení IPMA, PMI, PRINCE2, nebo obdobné; 
 znalost eského i slovenského jazyka. 

 
2. minimáln  jednu osobu (IT architekt) spl ujících následující požadavky: 

 
 minimáln  5 let praxe v pozici IT architekt v oblasti dodávek, implementace a správy 

IT infrastruktury; 
 zkušenost s ú astí na pozici IT architekt alespo  na 2 projekech, jejichž sou ástí byla 

dodávka, návrh a provedení migrace Loadbalancing systému s finan ním objemem 
alespo  4 mil. K  bez DPH; 

 technickou certifikaci expertní úrovn  výrobce loadbalancing technologie Citrix CCP-N, 
F5 CTS LTM nebo obdobné 

 znalost eského i slovenského jazyka. 
 

3. minimáln  jednu osobu (sí ový specialista) spl ujících následující požadavky: 
 
 minimáln  5 let praxe v pozici sí ový specialista v oblasti dodávek, implementace a 

správy IT infrastruktury; 
 zkušenost  s  ú astí  na pozici  sí ový specialista  alespo  na 1 projektu,  jehož sou ástí  

byla dodávka, návrh a provedení migrace Loadbalancing systému s finan ním 
objemem alespo  4 mil. K  bez DPH; 

 technickou certifikaci expertní úrovn  výrobce sí ové technologie Cisco CCIE 
 znalost eského i slovenského jazyka. 

 
Definované role jsou výjime né a nesm jí se p ekrývat i kumulovat v jedné osob . 

 
U každého lena týmu budou uvedeny kontaktní údaje osoby, u níž lze uvád né zkušenosti 
ov it. 
 

4. Jiné požadavky a podmínky  
 
 
4.1 Obecné požadavky a podmínky ízení  
 
 
4.1.1 Údaje uvedené v jednotlivých ástech zadávací dokumentace v etn  Oznámení o ve ejné 

zakázce se navzájem dopl ují a vymezují závazné podmínky a požadavky zadavatele na pln ní 



 

 
 

Strana 9 (celkem stran 14) 
 

ve ejné  zakázky.  T mito  podklady  je  dodavatel  povinen  se  ídit  p i  zpracování  nabídky  a  
edkládání informací o kvalifikaci.  

 
4.1.2 Zadavatel nep ipouští variantní ešení nabídky.  
 
4.1.3 Zadavatel si vyhrazuje právo ov it informace obsažené v nabídce dodavatele u t etích osob.  
 
4.1.4 Dodavateli nevzniká právo na jakoukoliv úhradu náklad  spojených s ú astí v tomto 

zadávacím ízení.  
 
4.1.5 Dodavatelé jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit transparentní a 

nediskrimina ní pr h zadávacího ízení, zejména pak jednání, v jejichž d sledku by mohlo 
dojít k narušení sout že mezi dodavateli v rámci zadání ve ejné zakázky. 

 
4.2 Poddodavatelé 
 
 
4.2.1 Zadavatel v souladu s § 105 ZZVZ požaduje, aby dodavatel ve své nabídce p edložil seznam 
poddodavatel ,  pokud  jsou  dodavateli  známi  a  uvedl,  kterou  ást  ve ejné  zakázky  bude  každý  z  
poddodavatel  plnit. 
 
Dodavatel splní tento požadavek p edložením Seznamu poddodavatel , který bude shora uvedenou 
identifikaci poddodávek a poddodavatel  obsahovat. V p ípad  nep edložení takového Seznamu platí, 
že dodavatel nebude plnit ve ejnou zakázku prost ednictvím poddodavatele. 

5. Obchodní podmínky 
 
 
5.1 Obchodní a platební podmínky  
 
 
5.1.1 Dodavatel je povinen vypracovat návrh smlouvy, jež bude uzav ena dle p íslušných ustanovení 

zákona .  89/2012 Sb.,  ob anský zákoník,  ve zn ní  platném a ú inném (dále  jen „Ob anský 
zákoník“), a zapracovat do ní následující obchodní a platební podmínky. 

  
Obchodní podmínky: 
 

a) vymezení pojm  a zkratek používaných dodavatelem; 
b) vymezení doby a místa pln ní v souladu se zadávací dokumentací; 
c) cenu a platební podmínky v rozsahu a zp sobem uvedeným v této zadávací dokumentaci; 

cena uvedena odkazem na vypln nou p ílohu „Cena p edm tu pln ní“, která bude 
iložena jako nedílná sou ást smlouvy; 

d) ujednání, že okamžikem p edání a p evzetí p edm tu pln ní, je podpis p edávacího 
protokolu; 

e) ujednání  o  kvalit  p edm tu  pln ní  smlouvy;  odpov dnost  za  vady  se  bude  ídit  
ustanoveními § 2099 a násl. ob anského zákoníku; 

f) sank ní  ujednání,  dle  kterého  bude  zadavatel  oprávn n  uplatnit  a  požadovat  po  
dodavateli smluvní pokutu v p ípad , že nedojde k p edávání p edm tu pln ní dle ásti 
1.5 této zadávací dokumentace a to ve výši 0,2% z celkové ceny p edm tu pln ní za 
každý den prodlení; 

g) závazek dodavatele nahradit škodu zp sobenou p i poskytování dodávky zadavateli 
v p ípad  porušení povinností vyplývajících ze smlouvy nebo z právních p edpis , ledaže 



 

 
 

Strana 10 (celkem stran 14) 
 

prokáže, že porušení povinností bylo zp sobeno okolnostmi vylu ujícími odpov dnost. 
Hradí  se  skute ná  škoda,  p emž  dodavatel  nesmí  omezovat  výši  hrazené  škody  
maximální ástkou; 

h) závazek dodavatele, že nezneužije informace získané v souvislosti s pln ním ve ejné 
zakázky a sank ní zajišt ní tohoto závazku – poruší-li vybraný dodavatel závazek 
nezneužít informace získané v souvislosti s pln ním ve ejné zakázky, má zadavatel právo 
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 100.000,- K  za každé jednotlivé porušení 
tohoto  závazku.  Smluvní  pokuta  bude  splatná  do  15  dn  ode  dne  doru ení  výzvy  
k uhrazení smluvní pokuty dodavateli. Tím není dot en ani omezen nárok na náhradu 
vzniklé škody v plné výši; 

i) závazek dodavatele zachovávat ml enlivost o skute nostech souvisejících se zp soby 
zabezpe ení ochrany osobních údaj  a citlivých údaj  spravovaných zadavatelem 
v souvislosti s pln ním p edm tu smlouvy nebo v p ímé souvislosti s nimi. Pokud 
dodavatel  poruší  tento  závazek,  je  povinen  zaplatit  zadavateli  smluvní  pokutu  ve  výši  
100.000,- K  za každé takové porušení povinnosti, a to do 15 dn  ode dne doru ení 
vyú tování smluvní pokuty zadavatelem. Tím není dot en ani omezen nárok na náhradu 
vzniklé škody v plné výši;  

j) prohlášení dodavatele, že souhlasí s tím, aby byla smlouva zve ejn na na profilu 
zadavatele eské správy sociálního zabezpe ení. Souhlas se zve ejn ním se nevztahuje 
na údaje, které jsou obchodním tajemstvím podle ob anského zákoníku, na údaje, jejichž 
zve ejn ní brání zákon . 101/2000 Sb., o ochran  osobních údaj , ve zn ní pozd jších 

edpis , jakož i na údaje, které jsou chrán ny p ed zve ejn ním podle jiných právních 
edpis . Dodavatel ve své nabídce uvede, jaká konkrétní ustanovení smlouvy (v etn  
íloh) a z jakého právního d vodu není možno ozna ené ustanovení smlouvy zve ejnit. 

Pokud dodavatel žádné ustanovení smlouvy postupem podle p edchozí v ty neozna í, 
bude zadavatel za p edpokladu dodržení obecn  závazných p edpis  oprávn n zve ejnit 
smlouvu jako celek v etn  všech p íloh; 

k) souhlas dodavatele (v etn  p ípadných poddodavatel ) s tím, aby subjekty oprávn né dle 
zákona . 320/2001 Sb., o finan ní kontrole ve ve ejné správ  a o zm  n kterých 
zákon  (zákon o finan ní kontrole), ve zn ní pozd jších p edpis , provedly finan ní 
kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy s tím, že se dodavatel podrobí této 
kontrole,  a  bude  p sobit  jako  osoba  povinná  ve  smyslu  ustanovení  §  2  písm.  e)  
uvedeného zákona; 

l) závazek dodavatele, ve kterém na sebe p ebírá nebezpe í zm ny okolností ve smyslu 
ustanovení § 1765 odst. 2 ob anského zákoníku; 

m) závazek,  že  p ípadné  spory  vzniklé  z  této  smlouvy  budou  ešeny  p ed  v cn  a  místn  
íslušným obecným soudem R. Rozhod í ízení se nep ipouští; 

n) ve v cech neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran ídí 
ob anským zákoníkem; 

o) závazek dodavatele, že není oprávn n postoupit práva ze smluvního vztahu bez 
edchozího písemného souhlasu zadavatele; 

p) ustanovení vylu ující aplikaci §§ 2132 -2156 ob anského zákoníku; 
q) ustanovení, že smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu smluvními stranami a ú innosti 

ke dni, kdy bude dodavateli ze strany zadavatele doru eno oznámení, že zadavateli bylo 
schváleno Stanovení výdaj  financování akce ze státního rozpo tu ze strany p íslušného 
správce rozpo tové kapitoly, tedy ze strany Ministerstva práce a sociálních v cí. Nedojde-
li  k  tomuto  Stanovení  výdaj  na  financování  p edm tné  akce,  a  to  ani  do  120  
kalendá ních dn  od dne nabytí platnosti smlouvy, smlouva se od svého po átku ruší. 
Smluvní strany nejsou v takovém p ípad  povinny hradit si navzájem ú eln  vynaložené 
náklady a prohlašují, že mezi stranami neexistují žádné závazky a/nebo nároky, jejichž 
spln ní by mohla druhá smluvní strana požadovat. 

  



 

 
 

Strana 11 (celkem stran 14) 
 

 
Platební podmínky: 
 
a) Úhrada ceny pln ní bude provedena jednorázov  bezhotovostním p evodem po 

podepsání p edávacího protokolu, a to na základ  da ového dokladu - faktury. Kopie 
edávacího protokolu bude tvo it p ílohu da ového dokladu-faktury. Splatnost faktury 

bude init 30 kalendá ních dn  od jejího doru ení zadavateli. Faktura bude zaslána na 
adresu zadavatele a krom  náležitostí da ového dokladu v souladu se zákonem . 
235/2004 Sb., o dani z p idané hodnoty, ve zn ní pozd jších p edpis , bude dále 
obsahovat íslo smlouvy, název zadavatele a íslo ú tu dodavatele. Zadavatel bude 
oprávn n p ed uplynutím splatnosti fakturu vrátit zp t dodavateli, bude-li obsahovat 
nesprávné nebo neúplné cenové údaje nebo nebude-li obsahovat zákonné nebo 
dohodnuté náležitosti, p ípadn  bude postrádat kopii p edávacího protokolu. Nová lh ta 
splatnosti po íná v takovém p ípad  b žet ode dne doru ení opravené faktury zadavateli. 
Do doby doru ení opravené faktury není zadavatel v prodlení s úhradou ceny. 

 
5.2 Návrh smlouvy   
 
 
5.2.1 Návrh smlouvy, v etn  jejích ádn  vypln ných p íloh, musí být sou ástí nabídky dodavatele v 

listinné  podob  a  musí  být  podepsán  osobou  oprávn nou  jednat  jménem  i  za  dodavatele.  
Pokud za dodavatele jedná i podepisuje jiná osoba, musí být sou ástí nabídky též originál i 

edn  ov ená kopie plné moci, z níž lze jednozna  dovodit zmocn ní p íslušné osoby 
k jednání i podpisu za dodavatele. 

 
Zadavatel výslovn  upozor uje dodavatele, že v p ípad , že v nabídce nebudou p edloženy 
všechny p ílohy smlouvy, bude toto zadavatelem považováno za porušení zadávacích 
podmínek s následkem vy azení nabídky a vylou ení dodavatele ze zadávacího ízení.  

6. Podmínky a požadavky na formu, len ní a zp sob zpracování a podání nabídky 
 
 
6.1 Požadavky na obsah a formu zpracování nabídky 
 
 
6.1.1  Nabídku podá dodavatel písemn  celkem ve 2 listinných vyhotovení (1 x originál a 1x kopie), a 

dále p edloží na nosi i CD/DVD návrh smlouvy ve formátu *.doc (bez podpisu).  
 
6.1.2  Nabídka bude zpracována v eském jazyce. Nabídka bude kvalitním zp sobem vytišt na tak, 

aby byla dob e itelná, a nebude obsahovat opravy a p episy, které by zadavatele mohly uvést 
v omyl. 

 
6.1.3   Každé  vyhotovení  nabídky  (tj.  originál  a  kopie)  bude  svázáno  do  samostatného  svazku.  

Jednotlivé strany nabídky budou o íslovány vzestupn . Nabídka bude dostate ným zp sobem 
zabezpe ena tak, aby nebylo možno bez viditelného porušení zabezpe ení manipulovat s 
jednotlivými listy (zadavatel doporu uje zabezpe it nabídku pomocí provázku, pe et i 
nálepek opat enými podpisem nebo razítkem dodavatele). 

 
6.2 Požadované len ní - po adí obsahu nabídky 
 
 
6.2.1 Dodavatel p edloží nabídku v uvedené struktu e:  



 

 
 

Strana 12 (celkem stran 14) 
 

 

Dokument  Obsah Podpis dodavatele 

Titulní list  Identifikace ve ejné zakázky - 

Obsah  Obsah dle kapitol - 

Krycí list  

Identifikace dodavatele:  
 
a) Název* / Jméno, p íjmení**  
b) Sídlo* / Místo podnikání** / bydlišt **  
c) I * / rodné íslo** 
d) Kontaktní osoba 
e) Kontaktní telefon 
f) Emailová adresa pro doru ování 
g) Datová schránka pro doru ování 
 
*platí pro dodavatele - právnické osoby 
** platí pro dodavatele – fyzické osoby 
 
U nabídek podávaných spole  více dodavateli bude 
uvedeno a) – c) pro všechny dodavatele, d) – g) pro 
dodavatele, oprávn ného jednat za dodavatele 

ANO 

Plné moci  íslušné plné moci, jsou-li dle zákona 
nebo této zadávací dokumentace pot eba ANO 

Kvalifika ní dokumenty  

Dokumenty pro prokázání spln ní 
zp sobilosti a kvalifikace dle této zadávací 
dokumentace 
  

viz l. 3 

Návrh smlouvy  
ádn  podepsaný návrh smlouvy, 

vypracovaný v souladu s obchodními a 
platebními podmínkami a celou touto ZD 

ANO 

íloha – „Cena p edm tu 
pln ní“ Dopln ná p íloha návrhu smlouvu - 

Seznam poddodavatel  
Obsah dle l. 4.2 této zadávací 
dokumentace (pokud bude zakázka pln na 
prost ednictvím poddodavatel ) 

- 

Ostatní dokumenty (pouze pokud jsou zadávací dokumentací 
vyžadovány) 

(dle pravidel 
ípadného 

dokumentu) 

CD / DVD Dokumenty v el. podob  dle l. 6.1.1  - 

 
  



 

 
 

Strana 13 (celkem stran 14) 
 

 
6.3 Zp sob, lh ta a místo podání nabídky  
 
 
6.3.1 Nabídka bude podána ve form  výše uvedené. Nabídka musí být podána v ádn  uzav ené 

obálce ozna ené názvem ve ejné zakázky, na které musí být uvedena adresa dodavatele.  
 
6.3.2 Obálka s nabídkou ponese ozna ení:  
 

„Ve ejná zakázka – Obm na sí ových prvk  datové sít “ 
 
6.3.3 Nabídky se podávají ve lh  pro podání nabídek, uvedené v Oznámení o zakázce.  
 
6.3.4 Adresa pro podání nabídky:  
 
 eská republika – eská správa sociálního zabezpe ení 

ížová 25, 225 08 Praha 5 
  
6.3.5  Nabídka  m že  být  podána  také  osobn .  Podatelna  zadavatele  na  výše  uvedené  adrese  je  

otev ena v pracovní dny v dob   
 

Pond lí 8:00 - 17:00 

Úterý 8:00 - 16:00 

St eda 8:00 - 17:00 

tvrtek 8:00 - 16:00 

Pátek 8:00 - 12:00 

 
V poslední den b hu lh ty pro podání nabídky pak pouze do okamžiku uplynutí p edm tné 
lh ty.       

 
6.3.6 Rozhodující pro posouzení v asného podání nabídky je datum a as p ijetí nabídky podatelnou 

zadavatele. 
 
6.3.7  Otevírání  obálek  se  uskute ní  v  souladu  s  §  109  ZZVZ  a  násl.,  v  termínu  uvedeném  

v Oznámení o zakázce. 

7. Lh ty a termíny zadávacího ízení 
 
 
7.1 Závazné lh ty zadávacího ízení 
 

 
7.1.1  Závazné  lh ty  tohoto  zadávacího  ízení  jsou  uvedeny  v  Oznámení  o  zakázce,  které  bylo  

zve ejn no ve V stníku ve ejných zakázek. 
 



 

 
 

Strana 14 (celkem stran 14) 
 

7.1.2 Zadávací lh ta dle § 40 ZZVZ, po kterou ú astníci zadávacího ízení nesmí ze zadávacího ízení 
odstoupit, za íná b žet okamžikem skon ení lh ty pro podání nabídek. Zadávací lh ta je 
uvedena v Oznámení o zakázce.  
 

7.2 Prohlídka místa pln ní 
 
 
7.2.1 Zadavatel nebude konat prohlídku místa pln ní, nebo  pro sestavení nabídky ani samotné 

pln ní není nezbytná. 
 

7.3 Vysv tlení zadávací dokumentace 
 
 
7.3.1  Dodavatel je oprávn n požadovat písemn  vysv tlení zadávací dokumentace podle § 98 ZZVZ, 

a to doru ením žádosti na elektronickou adresu ludmila.hnutova@cssz.cz. 

8. Hodnocení nabídek 
 
 
8.1 Hodnotící kritéria a zp sob hodnocení nabídek  
 
 
8.1.1 Základním hodnotícím kritériem pro zadání ve ejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, 

kterou bude zadavatel hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny.  
 
8.1.2 Parametrem pro posouzení nabídek bude položka „Celková nabídková cena“ dopln ná 

dodavatelem v P íloze s názvem „Cena p edm tu pln ní “ návrhu smlouvy. 
 
8.1.3 Nabídky dodavatel  budou dle výše uvedeného hodnotícího kritéria se azeny v po adí sestupn . 

9. Další sou ásti zadávací dokumentace  
 

9.1 P ílohy 
 
 
9.1.1 Sou ástí zadávací dokumentace jsou tyto p ílohy:  
 

 Specifikace p edm tu pln ní 
 Cena p edm tu pln ní 

 
 
 
V Praze dne 9. 11. 2016 
 
 
        Ing. Milan Shrbený v.r. 

editel sekce informa ních a komunika ních technologií  
 
 
 


		2016-11-14T08:04:49+0100
	Ludmila Hnutová




